
Stavba: N20/283.2

Zadavatel IČO: 00298212

DIČ: CZ00298212

74101

Zhotovitel: IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560 

100 00 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

354 247,00

0,41

20 670,00

0,00

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, 

dotační II.etapa		

PORR a.s. 

Celkem

1 666 220,59

Dubečská 3238/36, Strašnice

Praha 10 

Město Nový Jičín

Masarykovo nám. 1/1

Nový Jičín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 686 890,59

2 041 138,00

1 686 890,59

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 31



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO07 0,00 1 185 202,05 248 892,43 1 434 094,48 70

R283.1.07a 0,00 21 000,00 4 410,00 25 410,00 1

R283.1.07b 0,00 20 290,00 4 260,90 24 550,90 1

R283.1.07c 0,00 1 143 912,05 240 221,53 1 384 133,58 68

SO07. 0,00 501 688,54 105 354,59 607 043,13 30

R283.2.07a 0,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00 1

R283.2.07b 0,00 191 216,88 40 155,54 231 372,42 11

R283.2.07c 0,00 90 513,67 19 007,87 109 521,54 5

R283.2.07d 0,00 126 908,56 26 650,80 153 559,36 8

R283.2.07e 0,00 63 744,53 13 386,35 77 130,88 4

R283.2.07f 0,00 9 304,90 1 954,03 11 258,93 1

0,00 1 686 890,59 354 247,02 2 041 137,61 100

Popis stavby: N20/283.2 - Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

Stavební objekt

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - 

Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Ostatní a vedlejší náklady - 

UN

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Dočasné dopravní značení

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Odvodnění

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Dělící ostrůvek a teréní 

úpravy

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Komunikace vjezd na 

p.č.594/28

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Komunikace

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - 

Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Ostatní a vedlejší náklady - 

NN

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Chodník

Příjezdová komunikace do areálu 

ČSAD - Komunikace

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 

předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 

Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 31



        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 

vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 

stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 

na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 

rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 

technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 

Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 31



Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 

pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 

na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 31



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 153 831,63 9

1 HSV 385 506,03 23

2 HSV 85 300,92 5

5 HSV 827 224,41 49

8 HSV 30 416,00 2

9 HSV 183 941,60 11

7 PSV 20 670,00 1

Cena celkem 1 686 890,59 100

Základy

Komunikace

Potrubí

Ostatní konstrukce a práce

Přidružená stavební výroba

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 31



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 21 000,00
1 02620    OA0 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 21/ I

2 03100OA0 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 21/ I

Celkem 21 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Ostatní a vedlejší náklady - UN

Stránka 7 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 20 290,00
1 914122OA0 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 7,00000 380,00 2 660,00 RTS 21/ I

2 : 

A15  : 

1 : 

C4a  : 

1 : 

P8  : 

2 : 

B26  : 

1 : 

P7  : 

Celkem:  : 

7 7,00000

2 914123OA0 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,00000 180,00 1 260,00 RTS 21/ I

2 : 

A15  : 

1 : 

C4a  : 

1 : 

P8  : 

2 : 

B26  : 

1 : 

P7  : 

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dočasné dopravní značení

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Stránka 8 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dočasné dopravní značení

A+B+C+D+E : 

Celkem:  : 

7 7,00000

3 914129OA0 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 420,00000 5,00 2 100,00 RTS 21/ I

pronájem po dobu 60 dnů : 

A15  : 

1*60 : 

C4a  : 

1*60 : 

P8  : 

2*60 : 

B26  : 

1*60 : 

P7  : 

A+B+C+D+E : 

Celkem:  : 

420 420,00000

4 914952OA0 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN KUS 7,00000 290,00 2 030,00 RTS 21/ I

2 : 

A15  : 

1 : 

C4a  : 

1 : 

P8  : 

2 : 

B26  : 

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Stránka 9 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dočasné dopravní značení

1 : 

P7  : 

A+B+C+D+E : 

Celkem:  : 

7 7,00000

5 914953OA0 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS 7,00000 200,00 1 400,00 RTS 21/ I

2 : 

A15  : 

1 : 

C4a  : 

1 : 

P8  : 

2 : 

B26  : 

1 : 

P7  : 

A+B+C+D+E : 

Celkem:  : 

7 7,00000

6 914959OA0 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 420,00000 3,00 1 260,00 RTS 21/ I

pronájem po dobu 60 dnů : 

A15  : 

1*60 : 

C4a  : 

1*60 : 

P8  : 

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Stránka 10 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dočasné dopravní značení

2*60 : 

B26  : 

1*60 : 

P7  : 

A+B+C+D+E : 

Celkem:  : 

420 420,00000

7 916312   OA0 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,00000 250,00 250,00 RTS 21/ I

8 916313   OA0 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,00000 130,00 130,00 RTS 21/ I

9 916319OA0 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 60,00000 12,00 720,00 RTS 21/ I

pronájem po dobu 60 dnů : 

1*60 : 

60 60,00000

10 916352   OA0 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,00000 210,00 1 680,00 RTS 21/ I

8 : 

Z4a  : 

8 8,00000

11 916353   OA0 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,00000 130,00 1 040,00 RTS 21/ I

8 : 

Z4a  : 

8 8,00000

12 916359OA0 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 480,00000 12,00 5 760,00 RTS 21/ I

pronájem po dobu 60 dnů : 

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Rekonstrukce bude probíhat po polovinách - Obsahuje změnu orientace značení

Stránka 11 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dočasné dopravní značení

8 : 

Z4a  : 

480 480,00000

Celkem 20 290,00

Stránka 12 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 95 971,65
1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 408,00000 120,00 48 960,00 RTS 21/ I

204,0*2,0 : 

pol.č. 123836  : 

408 408,00000

2 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 248,64300 150,00 37 296,45 RTS 21/ I

95,632*2,6 : 

pol.č. 11336  : 

248,643 248,64000

3 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 194,30400 50,00 9 715,20 RTS 21/ I

85,9*2,3 : 

pol.č. 113726  : 

197,57 197,57000

odpočet v místě vjezdu na p.č.594/28 : -14,20*0,10*2,3 -3,26600

Díl: 1 Zemní práce 281 508,86
4 11336OA0 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M3 95,63200 1 050,00 100 413,60 RTS 21/ I

tl. 150mm : 

0,15*1,3*(462,1+2*14,16) : 

95,632 95,63000

5 11336BOA0 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - DOPRAVA tkm 2 983,71800 8,00 23 869,74 RTS 21/ I

95,632*2,6*12 : 

2983,718 2 983,72000

6 113726OA0 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 84,43200 880,00 74 300,16 RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Komunikace

zemina, kamenivo

beton

asfalt

odvoz do 12 km

Stránka 13 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Komunikace

tl. 100 mm : 

1,3*(462,1+162,0+36,3)*0,1 : 

85,852 85,85200

odpočet v místě vjezdu na p.č.594/28 : -14,20*0,10 -1,42000

7 123836OA0 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 12KM M3 204,01500 370,00 75 485,55 RTS 21/ I

tl. 320mm : 

1,3*0,32*(462,1+2*14,16) : 

204,015 204,02000

8 18110OA0 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 531,41500 14,00 7 439,81 RTS 21/ I

1,15*462,1 : 

531,415 531,42000

Díl: 2 Základy 11 691,24
9 21461COA0 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 531,42000 22,00 11 691,24 RTS 21/ I

531,42 : 

531,42 531,42000

Díl: 5 Komunikace 747 245,90
10 56140OA0 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 88,72300 1 900,00 168 573,70 RTS 21/ I

tl. 160mm  : 

0,16*462,1*1,2 : 

88,723 88,72000

11 56335OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 554,52000 230,00 127 539,60 RTS 21/ I

min. 45 MPa

vč. odvozu a uložení na skládku

vč. odvozu a uložení na skládku

odstranění podklad. vrstvy pod silničními panely

300 g/m2

KSC c3/4

Stránka 14 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Komunikace

462,1*1,2 : 

554,52 554,52000

12 572113   OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 517,20000 18,00 9 309,60 RTS 21/ I

531,4 : 

531,4 531,40000

odpočet v místě vjezdu na p.č.594/28 : -14,20 -14,20000

13 572213   OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 421,20000 11,00 15 633,20 RTS 21/ I

2*717,7 : 

1435,4 1 435,40000

odpočet v místě vjezdu na p.č.594/28 : -14,20 -14,20000

14 574A33OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 703,51500 184,00 129 446,76 RTS 21/ I

1,15*(462,1+162,0) : 

717,715 717,71500

odpočet v místě vjezdu na p.č.594/28 : -14,20 -14,20000

15 574C46OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 703,51500 200,00 140 703,00 RTS 21/ I

1,15*(462,1+162,0) : 

717,715 717,71500

odpočet v místě vjezdu na p.č.594/28 : -14,20 -14,20000

16 574E56OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 531,41500 229,00 121 694,04 RTS 21/ I

1,15*462,1 : 

531,415 531,42000

17 58252OA0 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 43,56000 640,00 27 878,40 RTS 21/ I

přídlažba 500/250/80, vč. bet. lože

0,5 kg/m2

0,5 kg/m2

ACL 16+

ACP 16+

Stránka 15 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07

R: R283.1.07c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Komunikace

1,2*36,3 : 

43,56 43,56000

18 58920OA0 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 80,84500 80,00 6 467,60 RTS 21/ I

1,15*(6,9+5,2+10,3+29,1+17,1+1,2+0,5) : 

80,845 80,85000

Díl: 8 Potrubí 2 700,00
19 89922    OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1,00000 2 700,00 2 700,00 RTS 21/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 4 794,40
20 919112OA0 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 73,76000 65,00 4 794,40 RTS 21/ I

1,2*(29,1+1,2+17,1+10,3+6,9+5,2) : 

83,76 83,76000

odpočet v místě vjezdu na p.č.594/28 : -10,0 -10,00000

Celkem 1 143 912,05

zálivka AZM

rekonstrukce vtokové mříže a horního konusu UV

Stránka 16 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 20 000,00
1 02911    OA0 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 21/ I

2 02944    OA0 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 21/ I

3 02945OA0 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 21/ I

Celkem 20 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Ostatní a vedlejší náklady - NN

Stránka 17 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 9 018,15
1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 52,82000 120,00 6 338,40 RTS 21/ I

27,8*1,9 : 

pol.č. 113326  : 

52,82 52,82000

2 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,86500 150,00 2 679,75 RTS 21/ I

pol.č. 113524  : 

(58,5+5,1)*1,15*0,15*0,25*2,3 : 

š. 150mm  : 

56,2*1,15*0,1*0,25*2,3 : 

š. 100mm  : 

pol.č. 113186  : 

3,409*2,3 : 

Celkem:  : 

17,865 17,87000

Díl: 1 Zemní práce 37 717,10
3 113186OA0 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM M3 3,40900 1 000,00 3 409,00 RTS 21/ I

(70,1+4,0)*0,04*1,15 : 

3,409 3,41000

4 113326OA0 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM M3 27,78800 450,00 12 504,60 RTS 21/ I

podkladní vrstvy tl. cca 300mm : 

0,3*1,25*(70,1+4,0) : 

27,788 27,79000

beton

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Chodník

zemina, kamenivo

vč. odvozu a uložení na skládku

vč. odvozu a uložení na skládku

Stránka 18 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Chodník

5 113524OA0 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 

5KM

M 137,77000 108,00 14 879,16 RTS 21/ I

(58,5+5,1)*1,15 : 

š. 150mm  : 

56,2*1,15 : 

š. 100mm  : 

Celkem:  : 

137,77 137,77000

6 11352BOA0 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 70,17200 8,00 561,38 RTS 21/ I

(58,5+5,1)*1,15*0,15*0,25*2,3*7 : 

š. 150mm  : 

56,2*1,15*0,1*0,25*2,3*7 : 

š. 100mm  : 

A+B : 

Celkem:  : 

70,172 70,17000

7 121101   OA0 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 4,78400 120,00 574,08 RTS 21/ I

1,3*36,8*0,1 : 

4,784 4,78000

8 125733OA0 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 3KM M3 7,17600 160,00 1 148,16 RTS 21/ I

1,3*36,8*0,15 : 

7,176 7,18000

9 17110OA0 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 7,17600 75,00 538,20 RTS 21/ I

dosypání zeminou v tl. cca 150mm : 

vč. odvozu a uložení na skládku

příplatek za dalších 7km

s ponecháním na meziskládce pro zpětné rozprostření

natěžení zeminy pro dosypávky z meziskládky TSM Nový Jičín

Stránka 19 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Chodník

1,3*36,8*0,15 : 

7,176 7,18000

10 18110OA0 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 122,18000 14,00 1 710,52 RTS 21/ I

122,18 : 

122,18 122,18000

11 18231    OA0 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 47,84000 30,00 1 435,20 RTS 21/ I

1,3*36,8 : 

47,84 47,84000

12 18241    OA0 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 47,84000 20,00 956,80 RTS 21/ I

1,3*36,8 : 

47,84 47,84000

Díl: 2 Základy 2 687,92
13 21461COA0 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 122,17800 22,00 2 687,92 RTS 21/ I

1,2*(71,7+1,93+0,54+3,1+7,7+0,15*(53,5+11,5+4,3+1,0)+0,1*63,0) : 

122,178 122,18000

Díl: 5 Komunikace 69 792,51
14 56330    OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 15,29500 890,00 13 612,55 RTS 21/ I

1,2*0,15*(71,7+1,93+0,54+3,1+7,7) : 

tl. 150mm  : 

15,295 15,30000

15 56330    OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 10,19600 890,00 9 074,44 RTS 21/ I

1,2*0,1*(71,7+1,93+0,54+3,1+7,7) : 

tl. 100mm  : 

s použitím ornice z meziskládky

300 g/m2

8/16

16/32

Stránka 20 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Chodník

10,196 10,20000

16 582611OA0 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 87,72000 420,00 36 842,40 RTS 21/ I

1,2*73,1 : 

87,72 87,72000

17 582612OA0 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 9,24000 490,00 4 527,60 RTS 21/ I

1,2*7,7 : 

9,24 9,24000

18 58261AOA0 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 4,63200 660,00 3 057,12 RTS 21/ I

1,2*(1,93+0,54+1,39) : 

4,632 4,63000

19 58261BOA0 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 3,72000 720,00 2 678,40 RTS 21/ I

1,2*3,1 : 

3,72 3,72000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 72 001,20
20 914122OA0 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 1,00000 380,00 380,00 RTS 21/ I

1 : 

IP20a  : 

1 1,00000

21 914123OA0 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,00000 180,00 180,00 RTS 21/ I

1 : 

IP20a  : 

1 1,00000

reliéfní cihlová

reliéfní cihlová

vč. 2 ks sloupků

přemístění mimo chodníkové těleso

vč. 2 ks sloupků, s ponecháním pro zpětné osazení

Stránka 21 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Chodník

22 916A.R SLOUPKY KOVOVÉ S ŘETĚZEM - DEMONTÁŽ, MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní

23 917223OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 75,60000 410,00 30 996,00 RTS 21/ I

1,2*63,0 : 

75,6 75,60000

24 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 64,20000 470,00 30 174,00 RTS 21/ I

1,2*53,5 : 

64,2 64,20000

25 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 18,96000 420,00 7 963,20 RTS 21/ I

1,2*(11,5+4,3) : 

18,96 18,96000

26 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1,20000 590,00 708,00 RTS 21/ I

1,2*1,0 : 

1,2 1,20000

Celkem 191 216,88

150/150, vč. bet. lože

250-150/150, vč. bet. lože

2 ks sloupků, řetěz dl. cca 8,7m

250/100

250/150, vč. bet. lože

Stránka 22 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 470,40
1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,13600 150,00 470,40 RTS 21/ I

1,2*(5,5+4,0+16,3+1,0)*0,15*0,25*2,6 : 

pol.č. 113524  : 

3,136 3,14000

Díl: 1 Zemní práce 3 648,87
2 113524OA0 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 

5KM

M 32,16000 108,00 3 473,28 RTS 21/ I

1,2*(5,5+4,0+16,3+1,0) : 

š. 150mm  : 

32,16 32,16000

3 11352BOA0 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 21,94900 8,00 175,59 RTS 21/ I

1,2*(5,5+4,0+16,3+1,0)*0,15*0,25*2,6*7 : 

š. 150mm  : 

21,949 21,95000

Díl: 7 Přidružená stavební výroba 20 670,00
4 702212OA0 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 26,00000 470,00 12 220,00 RTS 21/ I

náhradní prostup : 

1,3*20,0 : 

26 26,00000

5 702232OA0 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM M 13,00000 650,00 8 450,00 RTS 21/ I

0,5*1,3*20,0 : 

13 13,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 65 724,40

příplatek za dalších 7 km

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Komunikace

beton

KOPOFLEX DN 110

AROT DN 110

Stránka 23 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Komunikace

6 914121OA0 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00000 1 350,00 1 350,00 RTS 21/ I

1 : 

P2  : 

1 1,00000

7 914911OA0 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 1,00000 1 150,00 1 150,00 RTS 21/ I

1 : 

P2  : 

1 1,00000

8 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 73,32000 470,00 34 460,40 RTS 21/ I

1,2*(0,5+29,7+2,5+2,5+15,9+4,8+5,2) : 

73,32 73,32000

9 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 57,60000 470,00 27 072,00 RTS 21/ I

1,2*(17,1+13,3+17,6) : 

57,6 57,60000

10 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 3,60000 470,00 1 692,00 RTS 21/ I

(1,0+1,0+1,0)*1,2 : 

3,6 3,60000

Celkem 90 513,67

250/150, vč. bet. lože

150/150, vč. bet. lože

250-150/150, vč. bet. lože

Stránka 24 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 4 176,00
1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 34,80000 120,00 4 176,00 RTS 21/ I

17,4*2,0 : 

pol.č. 132736  : 

34,8 34,80000

Díl: 1 Zemní práce 19 870,80
2 132736OA0 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 17,40000 530,00 9 222,00 RTS 21/ I

1,0*1,0*1,0*1,5*2 : 

pro šachty UV:  : 

1,5*16,0*0,6*1,0 : 

pro potrubí:   : 

Celkem:  : 

17,4 17,40000

3 17481    OA0 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,66000 680,00 10 648,80 RTS 21/ I

0,9*(3,0+14,4) : 

15,66 15,66000

Díl: 2 Základy 70 921,76
4 21197OA0 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 312,48000 52,00 16 248,96 RTS 21/ I

0,4*4*195,3 : 

312,48 312,48000

5 212625   OA0 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M 195,26000 280,00 54 672,80 RTS 21/ I

1,3*(75,0+75,2) : 

vč. odvozu a uložení na skládku

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Odvodnění

zemina

zásyp z vhodných nenamrzavých materiálů, vč. zhutnění

obalení rýhy trativodu

DN 100, vč. obsypu kamenivem 16/32 a napojení na UV

Stránka 25 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Odvodnění

195,26 195,26000

Díl: 1 Zemní práce 4 224,00
6 45157OA0 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,80000 880,00 4 224,00 RTS 21/ I

16*0,6*0,5 : 

4,8 4,80000

Díl: 8 Potrubí 27 716,00
7 87434OA0 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 19,20000 480,00 9 216,00 RTS 21/ I

1,2*16,0 : 

19,2 19,20000

8 89738    OA0 VPUSŤ DVORNÍ Z PLASTŮ KUS 2,00000 7 000,00 14 000,00 RTS 21/ I

9 89947    OA0 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 21/ I

Celkem 126 908,56

napojení na stávající šachtu DN 425 navrtávkou

obsyp a lože potrubí KGEM pískem

KGEM SN4

mříž. poklopy 300/500, šachta hl. 1,0m

Stránka 26 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 3 032,13
1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 18,95400 120,00 2 274,48 RTS 21/ I

9,477*2,0 : 

pol.č. 122736  : 

18,954 18,95000

2 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,05100 150,00 757,65 RTS 21/ I

40,3*0,1*0,25*2,6 : 

pol.č. 113524  : 

 37,4*0,1*0,25*2,6 : 

pol.č. 113524 : 

Celkem:  : 

5,051 5,05000

Díl: 1 Zemní práce 37 286,80
3 11120    OA0 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 24,20000 60,00 1 452,00 RTS 21/ I

24,2*1,0 : 

24,2 24,20000

4 113524OA0 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 

5KM

M 77,76000 108,00 8 398,08 RTS 21/ I

1,2*33,6 : 

š. 100mm  : 

1,2*31,2 : 

š. 100mm  : 

A+B : 

Celkem:  : 

77,76 77,76000

beton

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dělící ostrůvek a teréní úpravy

zemina, kamenivo

likvidace v režii zhotovitele

Stránka 27 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dělící ostrůvek a teréní úpravy

5 11352BOA0 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 35,38100 8,00 283,05 RTS 21/ I

1,2*33,6*0,1*0,25*2,6*7 : 

š. 100mm  : 

1,2*31,2 : 

š. 100mm  : 

Celkem:  : 

35,381 35,38000

6 121101   OA0 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 77,87000 120,00 9 344,40 RTS 21/ I

1,3*(96,7-36,8) : 

77,87 77,87000

7 122733OA0 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 3KM M3 7,17600 280,00 2 009,28 RTS 21/ I

kubatura pro zpětné použití : 

7,176 : 

7,176 7,18000

8 122736OA0 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 9,47700 370,00 3 506,49 RTS 21/ I

0,3*1,3*42,7 : 

tl. 300mm  : 

odpočet objemu uloženého na meziskládku (pol.č. 122733)  : 

Celkem:  : 

9,477 9,48000

9 18231    OA0 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 77,87000 30,00 2 336,10 RTS 21/ I

1,3*(96,7-36,8) : 

příplatek za dalších 7 km

s ponecháním na meziskládce pro zpětné rozprostření

vč. odvozu a uložení na meziskládku TSM Nový Jičín

vč. odvozu a uložení na skládku

s použitím ornice z meziskládky

Stránka 28 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dělící ostrůvek a teréní úpravy

77,87 77,87000

10 18241    OA0 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 77,87000 20,00 1 557,40 RTS 21/ I

1,3*(96,7-36,8) : 

77,87 77,87000

11 184A1OA0 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 60,00000 140,00 8 400,00 RTS 21/ I

výsadba v délce 30m po 0,5m : 

60 : 

60 60,00000

Díl: 5 Komunikace 2 944,00
12 58920OA0 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 36,80000 80,00 2 944,00 RTS 21/ I

(30,9+1,1)*1,15 : 

36,8 36,80000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 20 481,60
13 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 38,40000 470,00 18 048,00 RTS 21/ I

1,2*(30,9+1,1) : 

38,4 38,40000

14 919112OA0 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 37,44000 65,00 2 433,60 RTS 21/ I

řez kolem zadní obruby dělícího ostrůvku : 

1,2*31,2 : 

37,44 37,44000

položka čerpána za souhlasu investora

SPIREA BUMALDA

zálivka AZM

Položka čerpána za souhlasu investora

250/150, vč. bet. lože

Položka bude čerpána za souhlasu investora - zadní obruba dělícího ostrůvku

Stránka 29 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Dělící ostrůvek a teréní úpravy

Celkem 63 744,53

Stránka 30 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N20/283.2

O: SO07.

R: R283.2.07f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 163,30
1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,26600 50,00 163,30 RTS 21/ I

v místě vjezdu na p.č.594/28 : 14,20*0,10*2,3 3,26600

Díl: 1 Zemní práce 1 249,60
2 113726OA0 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 1,42000 880,00 1 249,60 RTS 21/ I

v místě vjezdu na p.č.594/28 : 14,20*0,10 1,42000

Díl: 5 Komunikace 7 242,00
3 572113   OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 14,20000 18,00 255,60 RTS 21/ I

v místě vjezdu na p.č.594/28 : 14,20 14,20000

4 572213   OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 14,20000 11,00 156,20 RTS 21/ I

v místě vjezdu na p.č.594/28 : 14,20 14,20000

5 574A33OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 14,20000 227,00 3 223,40 RTS 21/ I

v místě vjezdu na p.č.594/28 : 14,20 14,20000

6 574C46OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 14,20000 254,00 3 606,80 RTS 21/ I

v místě vjezdu na p.č.594/28 : 14,20 14,20000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 650,00
7 919112OA0 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 10,00000 65,00 650,00 RTS 21/ I

v místě vjezdu na p.č.594/28 : 10,0 10,00000

Celkem 9 304,90

0,5 kg/m2

0,5 kg/m2

ACL 16+

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD - Komunikace vjezd na p.č.594/28

asfalt

vč. odvozu a uložení na skládku

Stránka 31 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


